CONG TY CO PHAN CEO HOLDINGS PIA PHUONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CEO HOLDINGS DPIA
PHUONG
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: LOCAL CEO HOLDINGS JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: LCH Local CEO Holdings.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109395998
3. Ngay thanh lap: 28/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
L6 A21, D7 Dudng s6 2, KPT méi Cau Giéy, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Hoat (j(f)ng ho tro dich vy téi‘ chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
(Loai trur cac hoat dong thoa thudn va giai quyét cac giao dich

tai chinh, bao gom glao dich thé tin dung, Hoat dong tu van va

moi gioi the chap, cac dich vu ay thac, giam sat trén co s¢ phi
va hop dong; Loai trir hoat dong tu van phap luat)

6619

Gido duc khac chua dugc phén vao dau

Chi tiét:

- Gido dyc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tam dao
tao bdi dudng; ‘

- Cac khoa day ve phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngir va day ky nang dam thoai;

- Pao tao vé su séng;

- Pao tao k¥ ndng ndi trude cong ching; q

(Trir day vé ton gido va céc truong cia cac to chiuc Pang,
doan thé)

8559

Dich vu hd tro gido duc

8560

Hoat dong tu van quan 1y

Chi tiét: Tu van, hudng dan hodc tro gitp hoat dong ddi véi
doanh nghiép nhu:

- Quan hé va thong tin cong dong;

- Hoat dong van dong hanh lang;

- Thiét ké phuong phap klem toan hoac co ché, chuong trinh
chi ph1 kiém toan, co ché diéu khién ngan quy;

- Tu van va giap do kinh doanh hoéc dich vu lap ké hoach, tb
chtrc, hoat dong hiéu qua, thong tin quan ly...

7020(Chinh)

T6 chirc gi¢i thiéu va xic tién thuong mai
(Trr t6 chure hop béo)

8230

Nghién ciru thi truong va tham do du luan
(Trur dich vu diéu tra)

7320

6. Von diéu 1¢:

1.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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PHAN CEO
VIET NAM
HOLDING

1 |CONG TY CO

L6 A21, D7
Puong s6 2, KBT
méi Cau Giay,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

0109298747

2 (vOpUC
DONG

S6206 Ly
Thuong Kig¢t,
Phuong Ky B4,
Thanh pho Thai
Binh, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0340850029
07
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3 |LE PANG
NAM

Thén 7, Thi trn
Nua, Huyén Tri¢u
Son, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0380890163
26

4 [NGUYEN
PHUONG
NAM

S6 217 Boi Céan,
Phuong Doi Cn,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

011933022

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE DANG NAM Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 15/10/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038089016326

Ngay cap:  01/08/2019 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén 7, Thi tran Nwa, Huyén Triéu Son, Tinh Thanh

Hod, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén 7, Thi tran Nua, Huyén Triéu Son, Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 28/10/2020 dén ngay 27/11/2020 5/5



